
G7
H7

I7
J7

K7

G8
H8

I8
J8

K8

G9
H9

I9
J9

K9

G10
H10

I10
J10

K10

G11
H11

I11
J11

K11

G12
H12

I12
J12

K12

G13
H13

I13
J13

K13

Луж ок

Балка Кузнецовка

Cело

Надеж да

Ниж нее Т агино

Кузнецовка

авт. мост через Оку



L7
M7

N7
O7

P7
Q7

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

L9
M9

N9
O9

P9
Q9

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

L11
M11

N11
O11

P11
Q11

L12
M12

N12
O12

P12

L13
M13

N13
O13

P13

Весёлый

Урочище Т агино

Пруд Cаж анка

Кладбище

Балка Моховой Верх

Т агинский

Cосна

Фруктовый сад



R7
S7

T 7
U7

R8
S8

T 8
U8

R9
S9

T 9
U9

Q10
R10

S10
T 10

U10

Q11
R11

S11
T 11

U11

Q12
R12

S12
T 12

U12

Q13
R13

S13
T 13

U13

Т агинский

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Урочище  Ближ ний Резвый

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Лес Резвый

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Лес Большой Везный

Фруктовый сад

Фруктовый сад

Фруктовый сад



G14
H14

I14
J14

K14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18

I18
J18

K18

G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20
J20

K20

Урочище Красная Заря

Пруд

авт. мост через Бударин ручей



L14
M14

N14
O14

P14

L15
M15

N15
O15

P15

L16
M16

N16
O16

P16

L17
M17

N17
O17

P17

L18
M18

N18
O18

P18

L19
M19

N19
O19

P19

L20
M20

N20
O20

P20

Т агино

Верхнее Т агино

Городище Т агино (кон. I тыс. н.э., XI - XIII века)

Храм Рож дества Христова

Cелище Т агино-2

Пруд

Пруд

Фруктовый сад



Q14
R14

S14
T 14

U14

Q15
R15

S15
T 15

U15

Q16
R16

S16
T 16

U16

Q17
R17

S17
T 17

U17

Q18
R18

S18
T 18

U18

Q19
R19

S19
T 19

U19

Q20
R20

S20
T 20

U20

Фруктовый сад

Лес Долгий Верх

Балка Арж авят

Лес Крутой Верх

Устье реки Литобеж


